CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 141/2024
PROJETO DE LEI Nº 147/2024

Denomina Benedito Ribeiro da Silva o
dispositivo viário localizado no cruzamento
da Rua Pedro Laroca com a Avenida Oswaldo
Lopes, no loteamento Jardim dos
Industriários, na sede do Município.

Art. 1º Fica denominado Benedito Ribeiro da Silva o dispositivo viário localizado
no cruzamento da Rua Pedro José Laroca com a Avenida Oswaldo Lopes, no loteamento
Jardim dos Industriários, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 24 de abril de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B810ZDX034HH0N81
		2024-04-24T14:46:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura